REPUBLIKA E SHQIPEBRISE

KESHILLI I BASHKISK
KRYESIA

Pogradec, mé& 24.04. 2026
VENDIM
Nr. 11 Daté 24 /04 /2026

MIRATIMI I NJOFTIMIT DHE RENDIT TE DITES PER MBLEDHJEN E
RADHES

Té nderuar!

Ju njoftojmé se ditén e Ejnte , mé daté 30.04.2026, ora 12:00, né sallén e mbledhjeve t&
Késhillit t& Bashkisé Pogradec, zhvillohet mbledhja e rradhés e Késhillit t&€ Bashkisé,e thirrur
nga Kryetarja e Késhillit né bazé t& ligjit 139/2015, neni 53 pika 4, dhe Regullores s& Késhillit
Bashkiak nr.40, daté& 05.03.2020 me kété rend dite :

1.
2.
3.

10.

Projekt — Vendim: Miratimi i Rendit t& dité&s.

Projekt — Vendim :Miratimi i Procesverbalit t&€ datés 30.03.2026.

Deklarimi I konfliktit t& interesit nga késhilltarét, pér vendimarrjen lidhur me
céshtjet e rendit t& dités.

Leximi I vendimeve dhe konfirmimet e prefektit pér mbledhjen e datés 30.03.2026.
Projekt — Vendim:Pér dhénien e ndihmés ckonomike nga fondi 6% e fondit t&
kushtézuar pér bliok-ndihmén ekonomike, pér muajin Mars 2026.

Projekt — Vendim: Pér “Detajimin dhe pé€rdorimin e fondit t& Kushtézuar pér
mbrojtjen civile 2026

Projekt — Vendim: P&r miratimin e Planit Lokal & veprimit pér Barazi , pérfshirje
dhe pjesémarrjen e Roméve dhe Egjiptianéve né Bashking Pogradec (2026-2030)
Projekt — Vendim: Pér disa shtesa né Vendimin e Ké&shillit Bashkiak nr.101, daté
31.10.2025 “Pér miratimin e hartés s& pérgjithshme t& plazheve t€ lejuara né tetritorin
e Bashkis& Pogradec pér vitin 2026”

Projekt — Vendim: Pér dhénic ndihmé financiare pér zn).E.P.

Projekt — Vendim:Pér miratimin e zgjatjes t€ periudhés s&€ ngrohjes né institucionet
arsimore t& Bashkisé Pogradec,
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Projekt — Vendim:Pér miratimin e distancave sipas rrugéve t€ reja té transportit
rrugor rrethqytetés t& udhétaréve dhe linjave t& transportit pér punonjésit arsimoré, t&
nxénésve t& arsimit parashkollor, professional, parauniversitar dhe t€ studentéve t&
Bashkisé Pogradec, si dhe miratimin e linjés sé re Lagjia Lazishté Velcan- Shkolla
Bishnicé pér transport nxénés.

Projekt — Vendim:P&r miratimin e kalimit t& aksioneve t€ Bashkisé Pogradec nga
shogeria “KRWM” SH.A tek shoqéria “Agjencia Kombgtare € ekonomisé t&
mbetjeve” sha.

Projekt — Vendim:Pér miratimin e dhénies me qira, pér vendosjen antene t&
telefonisé t& lévizshme né favor té kompanive one Albania SH.A né sipérfaqe, 160
m2 né pasuring 665 zk 2042 Kalivac, Trebinjé dhe Vodafone Albania SH.A
sipérfagen 100 m2 né pasuring 213/6 zk 3753 Vérri, Proptisht.

Projekt — Vendim:Pér disa shtesa dhe ndryshime mbi ményrén e organiizimit dhe
funksionimit t& shérbimit taksi né Bashkiné Pogradec.

Projekt — Vendim:Pér rishqyrtimin e tarifave t& administrimit pér ndértesat q& do t&
administrohen nga Shogéria Pogradec Invest shpk.

Projekt — Vendim:Pér rishqyrtimin e tarifave té parkimeve g€ do t€ aplikojé shogéria
Pogradeci Invest shpk, pér vitin 2026.

Projekt — Vendim: Pér miratimin e listés t& sipérfages s¢ tokés prej 8 Ha e 5543 m2
,¢ ndodhur né Njésiné Administrative Cérravé q&é mund t& jepen me qira.
Informacion nga Ndérmarja e Mirémbajtjes dhe Infrastrukurés né lidhje me
punén e kryer gjaté periudhés Janar-Prill 2026, sfidat, sukseset dhe planet né
vazhdim pér vitin 2026.

. T8 tjera.

Ngarkohet Sekretarja e Késhillit , né mungesé Kryetarja e Késhillit pér bérjen
publike t& njoftimit dhe rendit t& dités s¢ mbledhjes né mediat sociale,lokale dhe
dérgimin e njoftimit dhe rendit t& dités pér cdo késhilltar, te kryetari I Bashkisé
Pogradec, Deputetét e Bashkisé Pogradec dhe personat apo dhe organizatat g€ kané
paraqitur kérkesé pér t¢ marré njoftim t& rregullt, si dhe pérgatitjen e materialeve

t& mbledhjes dhe dérgimin e tyre te secili késhilltar dhe te kryetari I Bashkisé

Pogradec.

PER KRYESINE E KESHILLLIT

KRYETARE E KESHILLIT

Manjola KAMOLLI

UPTY



